РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
  одиннадцатая  сессия шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
03.10.2013 г.                                                                                       № 29

О принятии  протеста прокурора  на решение
 Налобихинского сельского  Совета  депутатов  от 27.03.2008 г. № 194
  об  утверждении положения «О бюджетном  устройстве, бюджетном  процессе   и финансовом контроле в муниципальном  образовании
Налобихинский  сельсовет»

             Рассмотрев  протест на решение  Налобихинского сельского  Совета  депутатов  от 27.03.2008 г. № 194   об  утверждении положения «О бюджетном   устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном  образовании  Налобихинский  сельсовет», Совет  депутатов
РЕШИЛ:
1. Протест на  решение Налобихинского сельского  Совета  депутатов  от 27.03.2008 г. № 194 об  утверждении положения «О бюджетном устройстве,  бюджетном    процессе  и финансовом контроле в муниципальном  образовании Налобихинский  сельсовет» принять.
2.Привести Положение  «О бюджетном устройстве, бюджетном   процессе  и финансовом контроле в муниципальном  образовании Налобихинский  сельсовет» в соответствие с  действующим бюджетным законодательством.
3. Разработку  Положения  «О бюджетном устройстве, бюджетном   процессе  и финансовом контроле в муниципальном  образовании Налобихинский  сельсовет» возложить на комиссию  по финансам и бюджету (председатель Бережнова М.В.)
4. Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на заместителя  председателя  Налобихинского сельского Совета  депутатов Злобину С.И.

                  Председатель Совета  депутатов                             Л.В. Казанцева

[bookmark: _GoBack]